МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 июня 2020 года       	                 с. Екатериновка 		             	   № 15

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11, от 21.12.2017 № 27, от 27.11.2018 № 28, от 24.10.2019 № 16, от 12.12.2019 № 29

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ ″Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации″, пунктом «а» части 1 Постановления Правительство РФ от 02.04.2020 № 409 «О мерах по обеспечению устройство развития экономики», Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения       				                О. Г. Каишян

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ПРАВОВОЙ  АКТ

О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11, от 21.12.2017 № 27, от 27.11.2018 № 28, от 24.10.2019 № 16, от 12.12.2019 № 29

	решением муниципального
комитета Екатериновского сельского
           поселения Партизанского муниципального
района № 15 от 22.06.2020

1. Внести изменения в решение муниципального комитета Екатериновского сельского поселения «Об утверждении «Положения о земельном налоге на территории Екатериновского сельского поселения» от 30.06.2017 № 11»:

Дополнить статью 3 пункт 4 следующим содержанием:
- установить, что авансовые платежи за 1 квартал 2020 года подлежат уплате не позднее 30 октября 2020 года, за 2 квартал 2020 года не позднее 30 декабря 2020 года.

2. Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Екатериновского
сельского поселения							О.Ф. Смыченко

22 июня 2020 года
[bookmark: _GoBack]№ 15 - МПА